De-

Deponere etiam debet reus super criminis, delato sibi juramento decisivo: *tr. 6. l. 6. c. 6. n. 3. p. 353.* & *n. 14. p. 354.*

In judiciis criminalibus positiones criminoſae admitti non debent: *tr. 6. l. 6. c. 6. n. 18. p. 355.*; nec etiam in causis mixtis: *n. 20. p. 355.*

An recusatus (de juramento decisivo sermo non est pro nunc) articulis criminalibus teneatur deponere, nec ne? *tr. 6. l. 6. c. 6. tot. à p. 352.*

Quid articulis in jure consistentibus? *tr. 6. l. 6. c. 7. tot. à p. 358.*

Quid articulis merè negativis? *tr. 6. l. 6. c. 8. tot. à p. 360.*

Quid articulis impertinentibus? *tr. 6. l. 6. c. 9. tot. à p. 362.*

Quid articulis inter se contrariis? *tr. 6. l. 6. c. 10. tot. à p. 364.*

Et quid recusationis articulis super re incerta formatis? *tr. 6. l. 6. c. 11. tot. à p. 365.*

Quomodo in deponendo se habere debat recusatus? *tr. 6. l. 6. c. 5. n. 13. i. 4.* & seqq. p. 350.; satisfacit deponendo per verbum *Credo*: *tr. 6. l. 6. c. 5. n. 17. p. 350.*; non autem quando depositum per verbum equipollens, vel cum responsione qualificata, duplice, conditionali, modificata, dubia, incerta, aut alternativa: *dicit. c. 5. n. 18. i. 9. p. 350.*

Captioſæ positioni non est respondendum: *tr. 6. l. 6. c. 6. n. 8. p. 353.*

Articulis impertinentibus nemo cogitur deponere: *tr. 6. l. 6. c. 9. n. 1. p. 362.*; & in *n. 2.* qui dicantur impertinentes?

Quando articuli sunt dependentes, deponens ad unum, ad alium deponere non adstringitur: *tr. 6. l. 6. c. 10. n. 5. p. 365.*

Quando depositio est facta cum qualitate separata, & inconnexa, potest pro parte acceptari, & pro parte rejici; aliter si sit qualitas, vel res connexa, & individua: *tr. 6. l. 6. c. 12. n. 3. p. 366.* & *l. 6. c. 5. n. 21. p. 351.*

Depositio unius ex pluribus judicibus simul recusatis, quando alteris non ceat? *tr. 6. l. 6. c. 13. tot. à p. 367.*

Unius ex correis debendi, aut credendi depositio cæteris nocet, si in solidum, & non simpliciter correi sint: *tr. 6. l. 6. c. 13. n. 3. 5. p. 367.*; quod in criminalibus limitabis: *n. 4. p. 367.*

Recusanti non datur copia depositio- nis recusati: *tr. 6. l. 6. c. 12. n. 2. p. 366.*

Positiones fuerunt inventæ, ut ponens relevaretur ab onere probandi: *tr. 6. l. 6. c. 8. n. 2. p. 360.*

Cætera in verb. *Positiones* adinvenies.

Depositarius, *Depositum*. Depositarius simplicis depositi quis sit? *tr. 4. l. 5. c. 8. n. 81. p. 381.*

Depositum qualisne contractus sit? *tr. 4. l. 6. c. 8. n. 2. p. 72.*

Depositum regulare, & irregularē qualē sit? *tr. 4. l. 6. c. 8. n. 28. p. 75.*

Thesaurarius, Exactor, & Depositarius pecuniā depositā uti an queant? *tr. 1. l. 4. c. 10. à n. 32. ad 37. à p. 591.*, ubi cum distinctione resolvitur.

Depositum an liberet debitorem? Duntaxat oblatum, neutiquam: *tr. 2. l. 8. c. 6. n. 61. p. 818.*; effectivē consignatum, utique: *n. 37. p. 817.*; maximē factum jussu, vel authoritate judicis: *n. 62. p. 818.*

Compensationis exceptionem quando admittat, respuatvē depositum? *tr. 2. l. 8. c. 7. à n. 38. ad 48. p. 823.*

Depositarius semel electus, cogendus est per carcerationem acceptare, non obstante appellatione; & post acceptationem (factam cum protestatione) suas excusationes proponere debet: *tr. 3. l. 7. c. 6. n. 43. p. 179.*

Depositarius quando teneatur ad usuras propter negotiationem cum pecunia deposita? *tr. 3. l. 7. c. 6. num. 38. p. 180.*

Depositarius rationes reddere constringitur: *tr. 4. l. 6. c. 8. n. 1. p. 71.*; & ipsamet res deposita reddenda venit: *ibi n. 3. p. 72.*; nisi pecunia deposita sit, vel conventum, ut tantundem in

in genere redderetur: *n. 4.*; &, si depositarius ob contumaciam, dolum, culpam vè latam non restituat, deponenti juramentum in litem deferatur: *n. 6.*; itidem de rei depositæ fructibus rationem reddit: *n. 7.*; unde venient fœtus, partus, lac, & similia: *n. 8.*; &, si statim rationem non præstet, carceri mancipatur: *n. 10.* *p. 72.*; ad quod in deposito voluntario novem dies assignantur: *n. 11.*; nec requiritur realis traditio, sed sufficit, quod depositarius pro tradito habeat, & non auditur exceptione rei non traditæ: *n. 12.* *p. 73.*; depositarius namque morosus in rei depositæ restitutione ad interes fœlucrificans, & damni emergentis obligatur: *n. 13.*; adversus eum in litem juratur: *n. 14.*; si fructus extant, restituendi sunt; si non, æstimatio venit: *n. 16.*; de integro deposito rationem non reddens, de nihilo redidisse judicatur: *n. 25.* *p. 74.*; unde si deficiat in numo, nihil valet restitutio, & rationis redditio: *n. 26.*; si depositum apud duos, vel plures fiat, eorum quilibet in solidum obstringitur, nec electione unius liberaturaliter: *n. 27.* De deposito confessato etiam ratio reddenda: *tr. 4.* *l. 6.* *c. 8.* *n. 12.* *29.* *p. 73.* *75.*; sed non quod ad tertii præjudicium: *n. 30.* *31.* *32.* De accessoriis depositi etiam ratio reddenda: *n. 33.* *p. 75.*; de dolo, & culpa latâ circa ea, quæ ratione depositi commisit, automisit, itidem: *n. 34.*; pariliter de deposito factò solummodo deponentis gratiâ ratio reddenda toties, quoties deponens petierit: *n. 36.* *p. 76.*

Compensationis, dolii, non numeratae pecuniæ exceptione, aliavè altiorem indaginam requirente, nequit depositarius audiri, aut depositi restitutionem impedire: *tr. 4.* *l. 2.* *c. 9.* *n. 20.* *p. 120.* & *l. 6.* *c. 8.* *n. 17.* *p. 73.*; nec ullam aliâ exceptione auditur: *tr. 4.* *l. 6.* *c. 8.* *n. 20.* *p. 73.*; & similiter curator, tu-

tor, aut quilibet alius hac exceptione non juvatur, estò jus tertii alleget: *ibi dict. c. 9.* *n. 21.* *p. 121.*; & hoc appellatione non obstante: *dict. c. 8.* *n. 18.* *p. 73.*; & ita à decreto de faciendo deposito non appellatur in suspensivo: *ibid. n. 19.* *p. 73.*

Executive compellitur depositarius ad depositi restitutionem; ast dominii exceptione se se defendere quit: *tr. 4.* *l. 5.* *c. 6.* *n. 56.* *p. 359.* *l. 7.* *c. 13.* *n. 33.* *p. 208.*; & carceratur quoties depositum non restituit: *dict. c. 6.* *n. 58.* *p. 359.*; furtum committit depositarius re depositâ utens: *l. 6.* *c. 8.* *n. 9.* *p. 72.*; sicut etiam depositum negans: *dict. c. 8.* *n. 33.* *p. 74.*; tenetur etiam id reddere, quod ex usu lucratus fuit: *n. 15.* *p. 72.*; & cum depositum negat poena duplici punitur, carceratur si in proprios usus convertat, dicitur in dolo, fidem non servare judicatur, perfidus, & infamis dicitur: *ibi n. 22.* *p. 74.*; &, quia delictum committit, licet nobilis, incarceratur: *n. 23.* *p. 74.* Ast adversus hæredes depositarii executive non proceditur: *l. 6.* *c. 8.* *n. 41.* *p. 76.*; & quando con'ra ipsum depositarium executive non procedatur? *l. 6.* *c. 8.* *n. 111.* *p. 81.*

An tertius restitutionem depositi impedire valeat? *tr. 4.* *l. 6.* *c. 8.* *n. 21.* *p. 74.*
De levissimâ culpâ aliquando etiam tenetur depositarius: *tr. 4.* *l. 6.* *c. 8.* *n. 35.* *p. 75.*

Hæredes depositarii rationes reddere coguntur pro ea parte, qua hæredes sunt: *tr. 4.* *l. 6.* *c. 8.* *n. 39.* *p. 76.*; quid si res divisionem respuat? *n. 40.*

Qui terminus ad depositum tradendum assignari debeat? *tr. 4.* *l. 6.* *c. 8.* *n. 42.* *p. 76.*; in quo loco restituendum? *ibi n. 43.*; depositarius de pecunia subsignata, de specie, nec non de augmento rationem reddit: *n. 44.*; augmentum aucti valoris depositi attinet ad quem periculum spectat: *n. 45.* *p. 77.*; depositarius pecuniæ numeratae, eam absque culpa sua pe-

riisse probans, non liberatur, cum ejus dominium in eum translatum fuisset, ex quo ad eum periculum pertinet: n. 46.; nisi eo animo deponatur, ut eam pro creditorum satisfactione custodiat: n. 47.; & parifomiter quando fit penes generalem depositarium: n. 48.; nec non quando deponitur pro redimendo creditore repugnante recipere: n. 49.; & quando conventum est, ut pecunia deposita custodiatur, & conservetur: n. 50.; & quando apud divitem deponitur: n. 50.; & quando conveniuntur, ut eadem pecunia numero, & specie reddatur: n. 52.; & quando consuetudo adlit, ut nec dominium, nec periculum in depositarium transferatur: n. 53.; quod itidem procedit in deposito judiciali: n. 55.; in iis equidem casibus, & similibus pecunia in deposito habetur pro subsignata sacco: n. 56.; quando depositarius regularis depositi probat sine ipsius culpâ, dolo, aut morâ peremptum fuisse depositum, liberatur: n. 57.; sed data culpâ, dolo, aut morâ aliter evenit, quantumvis probet eodem peritoram esse modo penes eum, cui restituenda erat: n. 58. p. 77.